
7

4

5

3

1

8

6

8

2

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年12月27日（水）16回笠松2日

 8R サラ系Ａ５・Ｂ３組　Ａ５Ｂ３ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：46,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ハッピーサンディー
父:カジノドライヴ  母:ガンアンドローズ

牝  3 筒井勇介
55.0

1:28.2
(－)

2-2-2-2 38.0 － 1 476
(-3)

花本正三（笠松）
柴田浩二
レイクヴィラファーム

2 4 オロフィナアスール
父:キンシャサノキセキ  母:リメインフォレスト

牝  4 向山牧
54.0

1:28.5
(1 1/2)

4-3-4-3 38.0 － 2 460
(-5)

川嶋弘吉（笠松）
（株）アスール
石川　栄一

3 5 デルマオイチ
父:ドリームジャーニー  母:ソヨカゼ２

牝  4 森島貴之
55.0

1:29.1
(3)

1-1-1-1 39.1 － 3 404
(+4)

伊藤強一（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
社台ファーム

4 3 ヒデノクィーン
父:サウスヴィグラス  母:ヒデノメガミ

牝  5 東川公則
54.0

1:29.1
(クビ)

5-5-5-5 38.4 － 4 434
(+3)

川嶋弘吉（笠松）
栗東総合産業（株）
富田牧場

5 1 アスターカウンティ
父:Any Given Saturday  母:Albany County

牡  6 池田敏樹
56.0

1:29.3
(1)

6-6-6-6 38.4 － 5 487
(-2)

栗本陽一（笠松）
冨田清誠
Glencrest Farm LLC

6 10 ヒトミヲトジテ
父:バゴ  母:セトアフロディーテ

牝  5 佐藤友則
54.0

1:29.3
(ハナ)

7-7-7-7 38.1 － 6 501
(-6)

井上孝彦（笠松）
武仲勝
信成牧場

7 6 ワンソックワンダー
父:ゼンノロブロイ  母:マチカネタマカズラ

牡  4 山下雅之
56.0

1:29.6
(1 1/2)

8-8-8-8 37.8 － 7 554
(-1)

川嶋弘吉（笠松）
（株）ファーストビジョン
ノーザンファーム

8 9 カレンローザネーラ
父:サムライハート  母:カレンママ

牝  5 島崎和也
55.0

1:29.8
(1 1/2)

3-4-3-4 39.5 － 9 478
(+2)

伊藤勝好（笠松）
酒井孝敏
高柳　隆男

9 2 ビナファミリー
父:タイムパラドックス  母:グリーンヒルレッド

牝  5 藤原幹生
55.0

1:30.3
(2 1/2)

9-9-9-9 38.5 － 8 485
(+3)

川嶋弘吉（笠松）
井之口二三雄
八木　常郎

10 8 ドラマクイーン
父:パイロ  母:リスティアエナー

牝  5 大原浩司
55.0

1:30.7
(2)

10-10-10-10 38.9 － 10 436
(+6)

山中輝久（笠松）
（有）ホースケア
川上牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,9,4,3,1,10,6,2,8

5,7,4,9,3,1,10,6,2,8

5,7,9,4,3,1,10,6,2,8

5,7,4,9,3,1,10,6,2,8

払戻金
単 勝 7 140円

複 勝 7 100円

4 120円

5 250円

ワイド 4-7 140円

5-7 240円

4-5 350円

枠 連 4-7 140円

馬 連 4-7 180円

馬 単 7-4 230円

3連複 4-5-7 500円

3連単 7-4-5 770円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


