8R サラ系A5・B3組 A5B3 サラ系一般						【天候】		【発走時間】 - ダ (直) 1400M 不良			
【本	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:46,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:10,000 円										
着	忰 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	7 7	ハッピーサンディー父:カジノドライヴ 母:ガンアンドローズ	牝 3	筒井勇介 55.0	1:28.2 (-)	2-2-2	38.0	_	1	476 (-3)	花本正三(笠松) 柴田浩二 レイクヴィラファーム
2	4 4	オロフィナアスール 父:キンシャサノキセキ 母:リメインフォレスト	牝 4	向山牧 54.0	1:28.5 (1 1/2)	4-3-4-3	38.0	_	2	460 (-5)	川嶋弘吉(笠松) (株) アスール 石川 栄一
3	5 !	デルマオイチ 父:ドリームジャーニー 母:ソヨカゼ2	牝 4	森島貴之 55.0	1:29.1	1-1-1-1	39.1	-	3	404 (+4)	伊藤強一(笠松) (同)JPN技研 社台ファーム
4	3 3	トラスヴィーン 父:サウスヴィグラス 母:ヒデノメガミ	牝 5	東川公則 54.0	1:29.1 (クビ)	5-5-5-5	38.4	_	4	434 (+3)	川嶋弘吉(笠松) 栗東総合産業(株) 富田牧場
5	1 1	アスターカウンティ 父:Any Given Saturday 母:Albany County	牡 6	池田敏樹 56.0	1:29.3	6-6-6-6	38.4	-	5	487 (-2)	栗本陽一(笠松) 冨田清誠 Glencrest Farm LLC
6	8 1	0 ヒトミヲトジテ 父:バゴ 母:セトアフロディーテ	牝 5	佐藤友則 54.0	1:29.3 (ハナ)	7-7-7	38.1	-	6	501 (-6)	井上孝彦(笠松) 武仲勝 信成牧場
7	6	プンソックワンダー 父:ゼンノロブロイ 母:マチカネタマカズラ	牡 4	山下雅之 56.0	1:29.6 (1 1/2)	8-8-8-8	37.8	_	7	554 (-1)	川嶋弘吉 (笠松) (株) ファーストビジョン ノーザンファーム
8	8 9	カレンローザネーラ父:サムライハート 母:カレンママ	牝 5	島崎和也 55.0	1:29.8 (1 1/2)	3-4-3-4	39.5	_	9	478 (+2)	伊藤勝好(笠松) 酒井孝敏 高柳 隆男
9	2 2	・ ビナファミリー 父:タイムパラドックス 母:グリーンヒルレッド	牝 5	藤原幹生 55.0	1:30.3 (2 1/2)	9-9-9-9	38.5	_	8	485 (+3)	川嶋弘吉(笠松) 井之口二三雄 八木 常郎
10	7 8	ドラマクイーン 父:パイロ 母:リスティアエナー	牝 5	大原浩司 55.0	1:30.7	10-10-10-10	38.9	_	10	436 (+6)	山中輝久(笠松) (有)ホースケア 川上牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	5,7,9,4,3,1,10,6,2,8	
2コーナー	5,7,4,9,3,1,10,6,2,8	
3コーナー	5,7,9,4,3,1,10,6,2,8	
4コーナー	5,7,4,9,3,1,10,6,2,8	

● 払戻金

単 勝	7	140円
複 勝	7	100円
	4	120円
	5	250円

ワイド	4-7	140円
	5-7	240円
	4-5	350円

枠 連	4-7	140円
馬連	4-7	180円
馬単	7-4	230円

3連複	4-5-7	500円
3連単	7-4-5	770円